metus causa, et cuilibet usui et censuetudini, etc ("Formulesj.
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In quorum testimonium et perpeluam memoriam rei gestae,

nos Beraldus, dominus de Mercorio^, ad preces et rogatum et

requisitionem dictarum partium, sigillum nostrum presentibus

litteris duximus apponendum. Et si aliquid habebamus vel habere

poteramus seu visi eramus habere in predictis, ob reverentiam

et honorem beatissimi confessoris sancti Flori, et ob gratiam et

amorem dicti prioris^, damus et concedimus dicto priori et mona-

sterio supradicto, nunc et in perpetuum, pro nobis et nostris here-

dibus seu successoribus universis, et in redemptionem nostro-

rum peccaminum et parentum nostrorum.

Actum rriense novembris, anno Incarnationis Dominicae mille-

simo ducentesimo octuagesimo ; testibus presentibus ad hoc

vocatis specialiter et rogatis magistro Bertrando Rollandi, archi-

presbitero Langiaci^; B. de Verneto, archipresbitero Sancti

Flori; fratre Guillelmo Aldeberti, preceptore domus^ Montis

Salvii ; magistro D. Bertonis, clerico ; Gaufrido Viridis, domi-

cello ^

^ Béraud VI de Mercœur, coté à tort

Béraud VIII par la plupart des auteurs,

Baluze excepté. — Voir p. 249, note i
;

M. Boudet, les Derniers Mercœur, p. 6

à 10, 56, 201.

* Indépendamment des raisons de voi-

sinage immédiat et de seigneurat, dans
les paroisses de Goren, Talizat, Saint-

Georges, Ruines, Saint-Flour, Tanavelle,

etc., Béraud était apparenté aux ducs
de Bourgogne par sa femme Béatrix de
Bourbon et lié avec le haut baronnage de
Bourgogne. Or, le prieur Geoffroy Le
Vert appartenait à une famille de cheva-
lerie bourguignonne très connue.

' Langeac, arr. de Brioude (Haute-

Loire), chef-lieu de canton contigu à celui

de Saint-Flour,
• Mss. domo. — Montsalvy, ch.-l. de

canton, arr. d'Aurillac.

s Geoffroy Le Vert, fils du seigneur de

Mentières, seigneur lui-même du lieu,

neveu du prieur Geoffroy. Le même
probablement que Geoffroy Le Vert, Viri-

dis, damoiseau, vivant encore avec sa

femme Marie, en juillet i3oi (Arch. Nat.,

fonds Bourbon, P 13772, cote 2948). Père,

sans doute, de Faucon Le Vert, chevalier,

mort avant sa femme. Marquise d'Urfé,

décédée en iSig. (Arch. de la Loire, B.,

nos i853 et 1876). Famille possessionnée

en Saône-et-Loire, Nièvre et Forez.
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CXI

TRAITÉ RELATIF A LA PROPRIÉTÉ, A l'aDMINISTRATION ET AUX STATUTS DE

LA LÉPROSERIE DE SAINT-THOMAS PRÈS SAINT-FLOUR, ENTRE LE PRIEUR